資料１

平成１９年５月１１日

福岡空港調査ＰＩ有識者委員会 御中

福岡空港調査連絡調整会議

福岡空港調査ＰＩ有識者委員会の新委員候補の承認について

現在、福岡空港調査ＰＩ有識者委員会におきましては、福岡空港調査連絡調

整会議が行うＰＩのプロセスについて事業、経営に関する有識者として助言等

を行っていただく委員が不在となっております。

このため、当会議におきまして下記のとおり福岡空港調査ＰＩ有識者委員会

の新委員候補を選定いたしましたので、福岡空港調査ＰＩ有識者委員会委員規

約第３条第２項に基づき新委員候補の委員就任を承認いただきますようよろし

くお願いいたします。

記

１ 氏  名  藤 田  和 子

２ 所 属 等  公認会計士（日本公認会計士協会北部九州会副会長）

３ 選定理由  福岡空港調査ＰＩ有識者委員会委員の選定方法にある（１）

基本的な事項及び（２）個別的な事項（専門性等）の「・事業、

経営に関する有識者」に照らして、本委員会の委員として適格

であるため。